様式第１号（第４条関係）
（記入日）令和　　年　　月　　日
鳥取県知事　様
申請者
住所（自宅）
[bookmark: _GoBack]氏名（保護者）
電話番号

海外進学の能力測定に必要となる民間英語試験受験料助成金交付申請書兼振込依頼書

海外進学の能力測定に必要となる民間英語試験受験料助成金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、交付される助成金は、以下に記載する振込先に振込ください。
記
１　助成事業等の名称　海外進学の能力測定に必要となる民間英語試験受験料助成金

２　助成申請額及び対象事業の内容
	対象経費の額【Ａ】
	円

	助成申請額【Ｂ】
【Ａ】の１／２の額か２万円の
いずれか低い額を記入
	円

	助成対象の試験
（☑をつけてください）
	□　TOEFL iBTテスト
□　IELTS
□　その他検定試験　（名称：　　　　　　　　　　　　　　　）

	受験者（生徒）氏名

	受験者（生徒）の在籍校

	受験日
	令和　　　年　　　月　　　日

	受験理由
海外進学に必要な能力測定
であることが分かる内容

	添付書類
（☑をつけてください）
	＜必ず必要なもの＞
□　受験料の領収書
＜いずれかが必要なもの＞
□　保護者全員の課税証明書（２月から６月に受験した試験についてはその前々年分、７月から翌年１月までに受験した試験については当該年度の課税証明書）
□　生業扶助を受けていることが分かる生活保護受給証明書等の写し
□　児童扶養手当を受給していることが分かる児童扶養手当証書等の写し

３　助成金の振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行（銀行コード　　　　　　　　　）

	本支店名
	　　　　　　　　　　　　（本支店コード　　　　　　　　）

	口座種別
（○をつけてください）
	　普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

４　他の助成金の活用の有無
	（☑をつけてください）
	· 有
	活用する助成金名：
助成金事業内容：
助成金所管部署名、団体名：
問い合わせ先：

	·
	· 無